προσφορά, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου που θα παράσχει 
υπηρεσίες με αντικείμενο την «Εκτέλεση εργασιών αποψίλωσης σε ΚΥΤ & Υ/Σ  της Αττικής, Στερεάς 
Ελλάδας και Εύβοιας αρμοδιότητας Περιφερειακού Τομέα Στερεάς Ελλάδας και Κυκλάδων», συνολικού 
προϋπολογισμού σαράντα πέντε  χιλιάδων ευρώ (€45.000,00), πλέον ΦΠΑ, χρονικής διάρκειας ενός 
(1) έτους. 

Το ως άνω ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης 

Οι οικονομικοί φορείς, εφόσον επιλεγούν δεσμεύονται ότι: 

α)     θα τηρούν και θα εξακολουθήσουν να τηρούν κατά την εκτέλεση της σύμβασης, τις υποχρεώσεις